
                                                           Sveiki, vaikai! 

        Kaip jūs laikotės? Pasiilgom jūsų juoko, šypsenų ir mažyčių išdaigų! Labai 

tikimės, kad greitai pasimatysim, o kol kas bendraukime laiškučiais.         

Lapkričio 30 d. - gruodžio 11 d. siūlome veiklai namuose temą                                                           

,,Kiškis piškis ilgaausis“ 

 

                                                  

UDA UDA UDA DA 

EINA KIŠKIS SU LAZDA. 

PER MIŠKELĮ, PER LAUKUS 

EINA KIŠKIS PAS VAIKUS. 

 

      Vaikai, ar norėtume sužinoti, kur gyvena kiškis? Kaip jis atrodo? Kokios jo 

ausys? Kuo maitinasi?  

      Kiškis yra nedidelis gražus žvėrelis. Kiškio ausys ilgos ir stačios.  Priekinės kojos 

trumpos, o užpakalinės – ilgos. O dabar, pavirskite kiškiais, pastraksėkit kaip 

kiškučiai, aukštai aukštai! Šaunu!                    

      Pabandykime pavadinti kiškį švelniais žodžiais: 

Kiškis, kiškutis, kiškelis, kiškiukas........       

Paklausykite dainelės apie linksmą kiškutį  

https://www.youtube.com/watch?v=HjtWBr8Hi44 

 

https://www.youtube.com/watch?v=HjtWBr8Hi44


                                           

     Vaikai, o kuo maitinasi kiškiai? Miške kiškiai maitinasi įvairiomis žolelėmis, 

medžio žievelėmis, uogomis. Gal galite pasakyti, ką dar mėgsta graužti kiškiai?  

  Pažiūrėkite į paveikslėlį. Kiškučiui reikalinga jūsų pagalba, padėkite išsirinkti jam 

tinkamą maistą.  

   

                      

   



  Kviečiame pažiūrėti filmuką apie kiškį kuris nenorėjo valgyti 

https://www.youtube.com/watch?v=S6c5TGDd86o 

                         

                                

    Vaikai, pažiūrėkime pro langą. Ar pastebėjote kad lauke brrrrr........kaip šalta...... 

Prasidėjo žiema. Žiema – tai toks metų laikas, kai pradeda iš dangaus kristi baltas purus 

sniegas. Jis nukloja visą žemę. Pradeda spausti šaltukas. Kiškučiai keičia savo kailiuko 

spalvą. Žiemą kiškių kailiukas būna baltas, kaip sniegas. Baltas kailiukas jiems 

reikalingas apsisaugoti nuo vilko ar lapės. Nes šie plėšrūnai žiema tampa labai 

pavojingi kiškiams. Juk vilkams ir lapėms taip pat žiema labai norisi ėsti, todėl jie 

gaudo už save mažesnius žvėrelius. 

 

                  

https://www.youtube.com/watch?v=S6c5TGDd86o


  Kaip smagu leisti laiką su šeima. Tai, pakvieskit savo tėvelius, broliuką ar sesutę 

padainuoti dainelę apie kiškius. Prisiminkime ją. 

 

 

                                        

                                       Graužia kiškiai kopūstus, 

                                       Graužia kiškiai kopūstus, 

                                       Tai gražu, tai šaunu, 

                                       Graužia kiškių daug mažų. 

 

                                       Prausia kiškiai ūselius, 

                                       Prausia kiškiai ūselius.  

                                       Tai gražu, tai šaunu, 

                                       Prausias kiškių daug mažų. 

 

                                       Šoka kiškiai po egle, 

                                       Šoka kiškiai po egle, 

                                       Tai gražu, tai šaunu, 

                                       Šoka kiškių daug mažų. 

 

Na ir pabaigai paklausykite dar vienos dainelės ,,Kiškelis kopūstų darže“ 

 https://www.youtube.com/watch?v=JSMNH7Sdnwo 

 

Būkite sveiki ir saugokite save! 

Laukiame Jūsų laiškučių! 

Rašykite mums: skruzdeliukai.peledziukas@gmail.com 

https://www.youtube.com/watch?v=JSMNH7Sdnwo
mailto:skruzdeliukai.peledziukas@gmail.com


Idėjos darbeliams. 

Kiškis 

     Tai mielas žaisliukas jūsų eglutei. O kiškučio pilvelyje galima paslėpti saldainį.  Jums reikės 

stačiakampio formos audinio ir siūlo. 

                   

 Kiškio kaukės 

                                                 

 

 

                                           



 

 


